

Eventspecialisten ApS

CVR-nr. 32 09 37 87

Årsrapport 2021

Årsrapporten er forelagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022

Nina Thomsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<i>Årsregnskab</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10 - 11
Noter	12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Selskabet

Eventspecialisten ApS
Byåsen 3
3660 Stenløse

CVR nr. 32 09 37 87

E-mail: mail@esfurniture.dk

Hjemsted: Egedal

Direktion

Nina Thomsen

Revisor

Rudersdal Revision
registrerede revisorer
Oksemosen 4
2840 Holte

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde og forestå kreative firmaarrangementer i ind- og udland, herunder konferencer, kulturelle oplevelser, rejser, fester, kunde- og medarbejder-events, udlejning af service- og dekorationseffekter samt hermed beslægtede opgaver.

Selskabet tilbyder desuden oplevelser samt events til både virksomheder og privatpersoner. Selskabet sælger desuden møbler m.v. på internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 251.820, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 398.542.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

COVID - 19

Selskabet har i lighed med mange andre virksomheder været påvirket af corona-epidemien, der siden foråret 2020 har haft stor betydning for hele verden.

Selskabets aktiviteter har bestået af bl.a. arrangementer af konferencer o. lign., og selskabet har også i dette regnskabsår været påvirket af en vigende efterspørgsel pga. den igangværende COVID-epidemi. Selskabets øvrige aktiviteter med web-salg af møbler m.v. imidlertid betydet, at selskabet samlet er kommet godt igennem den anden del af COVID-perioden i 2021.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2021

	<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		651.020	279.131
Personaleomkostninger	2	<u>-397.369</u>	<u>-402.430</u>
Resultat før finansielle poster		253.651	-123.299
Finansielle indtægter		0	9
Finansielle omkostninger		<u>-1.831</u>	<u>-889</u>
Resultat før skat		251.820	-124.179
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>251.820</u>	<u>-124.179</u>
Overført resultat		<u>251.820</u>	<u>-124.179</u>
		<u>251.820</u>	<u>-124.179</u>

Eventspecialisten ApS

BALANCE 31. DECEMBER 2021

AKTIVER	<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>444.552</u>	<u>284.774</u>
Varebeholdninger		<u>444.552</u>	<u>284.774</u>
Selskabsskat		2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.158</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>28.158</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger		<u>311.567</u>	<u>232.888</u>
Likvide beholdninger		<u>311.567</u>	<u>232.888</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>784.277</u>	<u>519.662</u>
AKTIVER I ALT		<u>793.277</u>	<u>528.662</u>

Eventspecialisten ApS

BALANCE 31. DECEMBER 2021

PASSIVER	<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		273.542	21.722
Egenkapital i alt	4	398.542	146.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.405	90.635
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.896	2.768
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		297.434	288.537
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Kortfristet gældsforpligtelser		394.735	381.940
Gældsforpligtelser i alt		394.735	381.940
PASSIVER I ALT		793.277	528.662
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2021 kr.	2020 kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	364.821	298.374
Pensioner	25.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	7.469	9.978
Andre personaleomkostninger	79	54.078
	397.369	402.430

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere 2 2

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fordeles således:

Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
4 Egenkapital				
Egenkapital primo	125.000	21.722	0	146.722
Årets resultat	0	251.820	0	251.820
Egenkapital 31. dec.	125.000	273.542	0	398.542

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nina Susanne Thomsen

Adm. direktør

Serienummer: 53170c7c-a4e8-4f57-8eb7-2e18c44ea7da

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-06-03 08:56:53 UTC



Kim Foged Stuhr

Godkendt revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-132544898422

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-06-05 16:29:57 UTC



Nina Susanne Thomsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-122333193283

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-06-07 19:07:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: SEVFT-V5U1B-VE37K-MJPDB-M236Q-APWDP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>